О создании рабочей группы по вопросу о проекте  сельского бюджета на 2017 год.
29.09.2016 10:01 - Обновлено 02.05.2017 14:06

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

( пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

12.09.2016                                  с. Ушаково                                  № 237

О создании рабочей группы по вопросу о проекте  сельского

бюджета на 2017 год.

Заслушав информацию главы администрации Ушаковского сельсовета Еремеенко Т.Д.,
Ушаковский сельский Совет народных депутатов

решил:

1.Создать рабочую группу в количестве 5 (пять) человек.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ушаковского сельсовета:                                           Т.Д.Еремеенко

 1 / 2

О создании рабочей группы по вопросу о проекте  сельского бюджета на 2017 год.
29.09.2016 10:01 - Обновлено 02.05.2017 14:06

 2 / 2